

# Stig Henriksen Holding ApS

Rantzausmindevej 147, 5700 Svendborg  
CVR-nr. 37 96 39 84

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 14. marts 2025

---

Mette Ravn Frederiksen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Stig Henriksen Holding ApS Rantzausmindevej 147 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 37 96 39 84 Stiftet: 22. august 2016 Kommune: Svendborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Stig Henriksen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet opnåede i 2024 et resultat før skat på -20 t.kr. mod 287 t.kr. i 2023. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder</b>	1	0	362.500
Eksterne omkostninger		-12.769	-36.779
<b>Driftsresultat</b>		<b>-12.769</b>	<b>325.721</b>
Andre finansielle indtægter		895	110
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.411	-30.708
Andre finansielle omkostninger		-7.107	-8.393
<b>Resultat før skat</b>		<b>-20.392</b>	<b>286.730</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-20.392</b>	<b>286.730</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Overført resultat		-155.392	164.730
<b>I alt</b>		<b>-20.392</b>	<b>286.730</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		40.000	40.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		32.840	34.251
Andre værdipapirer		659.181	659.181
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>732.021</b>	<b>733.432</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>732.021</b>	<b>733.432</b>
<hr/>			
Likvide beholdninger		336.436	470.310
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>336.436</b>	<b>470.310</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>1.068.457</b>	<b>1.203.742</b>

### Passiver

Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		512.870	668.262
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
<b>Egenkapital</b>		<b>697.870</b>	<b>840.262</b>
<hr/>			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		362.462	355.355
Anden gæld		8.125	8.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>370.587</b>	<b>363.480</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>370.587</b>	<b>363.480</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>1.068.457</b>	<b>1.203.742</b>

Eventualposter mv.	3
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4
Medarbejderforhold	5

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	668.262	122.000	840.262
Forslag til resultatdisponering		-155.392	135.000	-20.392
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte			-122.000	-122.000
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>512.870</b>	<b>135.000</b>	<b>697.870</b>

---

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1   Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder</b>		
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	362.500
	<b>0</b>	<b>362.500</b>

## 2 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer
Kostpris 1. januar 2024	40.000	90.000	659.181
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>90.000</b>	<b>659.181</b>
Værdireguleringer 1. januar 2024	0	-55.749	0
Årets værdireguleringer	0	-1.411	0
<b>Værdireguleringer 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>-57.160</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>32.840</b>	<b>659.181</b>

## 3 | Eventualposter mv.

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv. Aktivet udgør 31 t.kr.

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

## 4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

	2024	2023
<b>5   Medarbejderforhold</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1

Selskabets ansatte omfatter direktion, der ikke modtager vederlag
